值。评估范围为泰顺三插溪水力发电有限公司所有的坐落于泰顺县司前镇黄桥村境内

的三插溪水库整个水域淡水鱼养殖,三插溪水库集雨面积 267.5 平方公里，水库总库

容 3147 万立方米，正常蓄水位 335 米，相应水面面积 1.16 平方公里，约 1740 亩，

水质二级，距泰顺县城约 40km。

价值类型：市场价值。

评估基准日：2025 年 8 月 14 日。

评估方法：成本法

评估结论及其使用有效期：

泰顺三插溪水力发电有限公司所有的三插溪水库在评估基准日的淡水鱼养殖年

承包经营权评估值为大写人民币捌万陆仟捌佰元整（RMB86800.00 元）。详见《承包

经营权评估明细表》。

本报告及其结论仅用于本报告设定的评估目的，而不能用于其他目的。

根据国家的有关规定，本评估结论自评估基准日起一年内使用有效，逾期使用无

效。

以上报告使用者在使用本报告的评估结论时，请注意本报告正文中第十一项“特

别事项说明”对评估结论的影响；并关注评估结论成立的评估假设及前提条件。

特别提示：以上内容摘自 (泰宏正资评字 [2025]18 号 )评估报告正文，欲了解

本评估项目的详细情况和正确理解评估结论，应认真阅读评估报告全文 ,本摘要不

[...]

（一）假设委托人提供的资料真实、合法、完整。

（二）假设委估资产拥有完全产权。

（三）交易双方都有获得足够市场信息的机会和时间，交易行为在自愿的、理智

的而非强制或不受限制的条件下进行的。

（四）评估对象产权明晰，手续齐全，可在公开市场上自由租赁。

（五）委估资产的建筑面积以委托人提供的资产评估申报明细表为准。

当出现与前述假设条件不一致的事项发生时，本评估结果一般会失效。

十、评估结论

本次评估结论：泰顺三插溪水力发电有限公司所有的三插溪水库在评估基准日的

淡水鱼养殖年承包经营权评估值为大写人民币捌万陆仟捌佰元整（RMB86800.00 元）。

详见《承包经营权评估明细表》。

十一、特别事项说明

（一）评估人员依据委托方提供资产评估申报资料，关注评估对象及其所涉及资

产的权属状况，评估机构不对评估对象的法律权属提供保证。

（二）提供必要的与委估资产产权、价值有关的资料并保证所提供资料的真实性、

合法性和完整性，恰当使用评估报告是委托方、资产产权持有方和相关当事方的责任。

（三）评估基准日至评估报告日之间可能对评估结论产生影响的事项

1、评估基准日期后事项系评估基准日至评估报告提出日期之间发生的重大事项；

2、在评估基准日后，当被评估资产因不可抗力而发生毁损、灭失等影响资产价